
 
 

UCHWAŁA Nr 5/11 

Walnego Zebrania Członków  Stowarzyszenia 

z dnia 14 czerwca 2011 roku 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu oraz zadań za rok 2010 i udzielenia 

absolutorium Zarządowi Stowarzyszenia  

 
Na podstawie § 19 ust. 1 pkt 7 i pkt 8 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Kraina 
Rawki”  
Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia uchwala, co następuje: 
 
§ 1.  Po rozpatrzeniu  wniosku Komisji Rewizyjnej i zatwierdzeniu sprawozdania z wykonania 

budżetu i zadań za rok 2010, stanowiącego załącznik do uchwały, udziela się absolutorium 

Zarządowi Stowarzyszenia.   

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Protokolant                   Przewodniczący Zebrania 

 

 

Agnieszka Mrówczyńska      Mariusz Cheba 


